
KUJCP01OXCTJ

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/064/20 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/TA/2020/28
Č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/064/20 - dod. č. 2

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300 

Zástupce: MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti, na základě plné moci

Ing. Lukášem Přibylem, ekonomickým vedoucím oblasti, na základě plné moci

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/064/20 ze dne 13. 8. 2020, jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací II. třídy P12 A - část 3". Důvodem změn jsou 
vícepráce a méněpráce související s realizací stavby na úseku „Modernizace silnice 11/145 průtah 
Vimperk, sídl. Míru - křiž. 1/4". Navrhované změny vycházejí z upozornění od poskytovatele dotace, 
kdy poskytovatel zjistil, že projekt nesplňuje kritérium pro modernizaci silnice, tzn. že bylo nutné 
navýšit tloušťku ložné asfaltové vrstvy z původních 50 mm na 60 mm a dochází tak k navýšení 
nivelety vozovky o 10 mm.

Všechny změny byly předem odsouhlaseny objednatelem, technickým i autorským dozorem stavby. 
Práce jsou provedeny na základě dohody obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve změnovém 
listu č. 2 pro část díla „Modernizace silnice 11/145 průtah Vimperk, sídl. Míru - křiž. 1/4" .

*KUJCP01OXCTJ*



III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1. smlouvy o dílo, jak je uvedeno 
níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1. dle smlouvy u dílo:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 43 084 381,80 Kč
DPH 21 % 9 047 720,18 Kč
Celkem včetně DPH 52 132 101,98 Kč

(pozn. pro dodavatele při vyplňování údajů do návrhu smlouvy: Částka v soupisech prací musí 

odpovídat částce uvedené v rekapitulaci a v návrhu smlouvy. Nelze zaokrouhlovat.)

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1. dle dodatku č. 1:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro část díla „Modernizace silnice 
11/123 Tábor, Vyhlídka — křižovatka Mýto" /ulice Zavadilská/ a změnového listu č. 1 pro část díla 

„Modernizace silnice 11/137 Tábor, Vožická ulice" pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

43 346 795,78 Kč 
9 102 827,11 Kč

52 449 622,89 Kč

N a výše n í ce ny se týká:

- části díla „Modernizace silnice 11/123 Tábor, Vyhlídka - křižovatka Mýto" /ulice Zavadilská/", kde 
dochází k navýšení ceny o částku 195 077,44 Kč bez DPH;

- části díla „Modernizace silnice 11/137 Tábor, Vožická ulice", kde dochází k navýšení ceny o částku 
67 336,54 Kč bez DPH.

celkem bez DPH 
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1. dle tohoto dodatku č. 2:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 2 pro část díla „Modernizace silnice 
11/145 průtah Vimperk, sídl. Míru - křiž. 1/4" pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 43 326 069,96 Kč
DPH 21% 9098 474,69 Kč
Celkem včetně DPH 52 424 544,65 Kč

Změna ceny /úspora/ se týká:

- části díla „Modernizace silnice 11/145 průtah Vimperk, sídl. Míru - křiž. 1/4", kde dochází k úspoře 
ceny o částku 20 725,82 Kč bez DPH.

2



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Projekt je spolufinancován z 91. výzvy IROP pod reg. č. projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012885.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je:

- změnový list č. 2 pro „Modernizace silnice 11/145 průtah Vimperk, sídl. Míru - křiž. 1/4"
- Plná moc.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 678/2021/RK-19 ze dne
10. 6. 2021.

V Českých Budějovicích dne 24 *86' 2021

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 1 8 -06- 2021

za zhotovitele: STRABAG a.s.

Jan Michalec '
technický vedoucí oblasti
na základě plné moci

PŘEZKOUMAL;

Ing. Lukáš Přibyl
ekonomický vedoucí oblasti
na základě plné moci

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
!Č: 60838744
(308)

'

3



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC

STRABAG a.s. .
IČO: 608 38 744
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva

(dále jen ,,Zmocnitei“)

Jana Michalce, nar. ického vedoucího oblasti
Ing. Lukáše Přibyla - ekonomického vedoucího
oblasti
Mgr. Michala Koláře, vedoucího
obchodně technickéh
Václava Berana, nar. - vedoucího
obchodně technického

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec" nebo dva a více společně jen „Zmocněnci")

k zastupování Zřnocnitele z titulu výkonu své funkce při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pět-
milionů-korun-českých).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o účast, podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele,
uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat
plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fýzickými a právnickými
osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti,
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pět-milionů-
korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2021.

V Praze dne 18.12. 2020

STRABAG a s.

IngťÓndřej Novák
předseda představenstva

Ing. Pavel Brychcřn
člen představenstva



Změnový list čisto: |

č. SOD objednatele: SDL/OVZI/064/20

č. SOD zhotovitele: 841/TD/TA/2020C8

Stavba: Modernizace komunikací ll.třídy P12 A - část 3
Objekt S0101.1 - Modernizace sihice 11/145 prútíi Vimperk, sidL Mini - kříž. i/4

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDS: Tisox s.r.o.

Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice

zastoupená: Ing. Michalem Turkem_______
Projektant VPU DECO PRAHA as.

Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6, Ing. Barbora Hetzerová, Ing. Jan Hrachovec

(Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačítkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Předmět změny:

Změna konstrukce komunikace

Popis změny:

Změna konstrukce komunikace

pfttotta Nová PD
-pňteha

Návrh ocenění: cenacelkem

SSL č. 2

vícepráce

méněpráce

celkem

cena celkem bez DPH

DPH 21%

cena celkem s DPH za ZL 6.2
Vyjádření:

1498 034,25 Kč

1518760,07 X2

-20725,82 Kč

-20 725^2 Kč

-4352,42 Kč

-25 078.24 Kč

Zhotovitel: STRABAG as. Ing. Josef Hrůza

Projektant Ing. Barbora Hetzerová

TDS: Ing. Michal Tůrk

Investor Mgr. Aleš Mik

JIHOČESKÝ KRAJ
krajský úřad

odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (2)



Z
m

ěn
ov

ý 
lis

t č
, 2

 ■ 
čá

st
 1



Z
m
ž
n
o
v
ý

H
a
t

č
.

2

-

č
ž
a
t

2

o
d
b
o
r

v
e
ř
e
j
n
ý
c
h

z
a
k
á
z
e
k

a

i
n
v
e
s
t
i
c

U

Z
i
m
n
í
h
o

s
t
a
d
i
o
n
u

1
9
5
2
/
2

3
7
0

7
6

Č
e
s
k
é

B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

(
4
)


